DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESERVATÓRIOS HIDRICOS
EM PEQUENAS COMUNIDADES RURAIS NO SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de
SILVANA NÓBREGA RIBEIRO, FRANCISCA JESSICA DA SILVA MELO, LÍGIA REJANE
ARAÚJO ALVES, ZACARIAS CAETANO VIEIRA, foi publicado nos Anais II WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27063

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27063